多賀城市からのお知らせ

総務部地域コミュニティ課広報広聴係

☎０２２－３６８－２０９２

送付枚数：３枚

災害時における物資の輸送協力に関する

協定締結式の開催について

令和７年７月２３日

 地震、風水害その他の災害が発生し、又は発生するおそれがある場合において、

物資の輸送協力に関する協定を佐川急便株式会社と締結することになりました。

 下記のとおり協定締結式を行いますので、報道・取材方よろしくお願いいたし

ます。

記

１ 日時 令和７年７月２９日（火）午後１時３０分から

２ 会場 多賀城市役所西庁舎 ３階 第二委員会室

３ 内容 別紙「次第」をご覧ください。

≪問い合わせ≫

総務部危機管理課防災減災係

☎０２２－３６８－２０７９（直通電話）

多賀城市と佐川急便株式会社との

災害時の物資の輸送協力に関する協定締結式

日時 令和７年７月２９日（火）午後１時３０分から

場所 第二委員会室

次  第

１ 開 式

２ 出席者紹介

３ 協定の概要説明

４ 挨 拶

多賀城市 市長 深谷 晃祐

佐川急便株式会社 南東北支店長 鈴木 将義 様

５ 協定書署名

６ 懇 談

７ 閉 式

協定締結式出席者名簿

佐川急便株式会社                     （敬称略）

職   名 氏  名

南東北支店長 鈴
すず

木
き

 将
まさ

義
よし

東仙台営業所 所長 大
おお

山
やま

 年
とし

幸
ゆき

南東北支店 営業課長 佐
さ

藤
とう

 仁
ひと

志
し

東仙台営業所 営業課長 近
おう

江
み

屋
や

 慎
しん

一
いち

多賀城市

職   名 氏  名

市長 深
ふか

谷
や

 晃
こう

祐
すけ

副市長 鈴
すず

木
き

 学
まなぶ

総務部長 竹
たけ

谷
や

 敏
とし

和
かず

危機管理課長 須
す

田
だ

 宏
ひろし